ATA 01/2018
Aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito (05/02/2018), às nove horas, reuniram-se na Sala de Reunião, nas dependências da Prefeitura Municipal, o senhor Pregoeiro e sua equipe de apoio, designados pela Portaria nº 37/2016, com o objetivo de receber a Documentação e Proposta Financeira das Empresas participantes referente ao Pregão Presencial nº 03/2018, que trata da aquisição de Equipamentos Médicos para uso pela Equipe de Saúde da Unidade Básica de Saúde, através da Secretaria Municipal da Saúde. O Pregoeiro abriu a sessão e aguardou quinze minutos para registrar a presença de alguma empresa participante. Porém não houve interessados. O Sr. Pregoeiro então, declarou o Processo Licitatório Deserto e encerrou a sessão e determinou que o resultado da mesma fosse publicado no quadro mural da Prefeitura. Sendo assim, encerro a presente ata, que passa a ser assinada por mim e pelos presentes.